Câmara Municipal da Estância Turística de SI.®

Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 749/2022 sf
ijfj ̂

São Roque, 25 de fevereiro de 2022. r

Prezado(a) Senhor(a), sló

Comunicamos, por meio deste, cordialmente que

Assim, esta comissão, preocupada com a segurança

Atenciosamente,

Ao(A) Ilustríssimo(a) Diretor(a)
CRECHE CELSO ROQUE MELLO DA SILVA
Rua das Rosas, n° 149, Jardim São José
Unidade de Ensino da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 25/02/2022 -14:48 2755/2022

fl lí DPh CMB C«bo Roque Melo da 8I«
Rua d8$ Rosas, M8-10.880 José

go
Oco
<M Ü_

Sg
C\IÜ

h-.

:;ícÒ
cN
OJ o
o
^ '"O
co-o
O) o
to
o

03

f:§
CO o

o

Z fõ

-3 C

2 ̂
será realizada uma visita a esta unidade escolar no dia 25 de marco de e|

O O
(3 ̂

il
QS

2022 peia Comissão de Educação, Cultura, Lazer, Turismo e Meio
Ambiente da Câmara de Vereadores de São Roque.

Considerando que após um longo período de
incertezas e adiamento do retorno às aulas presenciais por conta da pandemia
do Coronavírus, o último anúncio realizado pela Prefeitura Municipal de São q
Roque informou que o retorno dos alunos, professores e funcionários ao
ambiente escolar ocorreria na data de 07 de fevereiro de 2022. ^ Í

O
CO
V)

D §

e bem-estar tanto de alunos quanto de profissionais da educação, busca, com 11
a referida visita, constatar a situação da CEMEI Celso Roque Mello da Silva |s
frente aos desafios trazidos pela pandemia do Covid-19.

CD —

CO o
CD O

Na certeza de que dispensará especial atenção a ig
este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

c

o s
o (O
TD O

.E5 CD
Q. ~

O)

CD O

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR i ̂
Ü.2

Presidente da Comissão Permanente de Educação, Cultura, Lazer, Turismo e -8 g
Meio Ambiente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque f 2

LU CD
a.